KOKTETILI

NO.1 12
Barents Sea Water, Fernando de Castilla Fino Sherry, Spicy Yellow
Chartreuse, Soave Wine, Stoli Elit Vodka, Orange bitters

NO.2 22
Siberian Sturgeon Caviar infused Delamain X.0 Cognac, Tarlant
Champagne, Gold, Barents Sea Water, Angostura bitters

NO.3 12
Nordes Gin, Fernando de Castilla Fino Sherry, Barents Tomato Water

NO.4 15
Abavas Fruit Spirit, Lillet Blanc, Blossom Syrup, Lavender, Egg White

NO.5 15
Fresh Coconut Water, Strawberries, Bacardi 1909 Superior Heritage Rum,
Smith & Cross Rum

NO.6®6 18
Wagyu Fat infused Bourbon, Bijiti Junmai Ginjo Sake, llegal Mezcal, Dill
Syrup, Barents Sea Water

NO.7 15
Haku Japanese Rice Vodka, Blood Orange Liqueur, Rice Milk, Yuzu and Lime
Juice

NO.8 15
Diplomatico Mantuano Rum, Tarlant Champagne, Cherry Heering Liqueur,
Salted Caramel, Ice Cream, Almond Milk

NO.9 18
Mars Maltage Cosmo Whisky, Weingut Schrock Beerenauslese Dessert
wine, Galliano Ristretto Liqueur, Pierre Ferrand Dry Curacao

NO.10 15
Cherries, Grapefruit Juice, Barents Sea Water, Varadero 5 YO Rum,
Pierre Ferrand Dry Curacao, llegal Mezcal, Egg White



AUSTERES

Celine N2 cancale, Francija 5

Flat Wild Oysters cancale, Francija 5

KAVIARS

Sibirijas store 50 g* 95

Beluga 50 g* 275

* pasniegts ar panktkam vai omleti

PLATES

BARENTS PLATE divam personam 95
Celine N2 un Crossotrea Gigas austeres, jaras kemmites, lasis, karaliska makrele, Féru salu
langusti, Atlantijas okeana juraszales, pastaisits ponzu *

* Izmainas iespéjamas péc produktu pieejamibas



UZKODAS

Eklers ar brano krabi un avokado aioli
Crépe ar foreles ikriem un skabo kréjumu
Brie De Meaux ar melno trifeli un akaciju medu

Dienas Sasimi ar ponzu mérci

LIELAS UZKODAS

Kapinats lasis ar kartupe|u hashbrown un kréjumu
Liellopa galas burgers ar trifeu sieru un kartupe]u fritiem

Zivs burgers ar pasmaju kartupelu fritiem

DESERTI

Sala siera kika

Vanilas saldéjums ar bérzu sulu balzametiki

10

10

10

26

14

14

14

12



VINS
CHAMPAGNE
Tarlant "Zero" Rosé Brut Nature Champagne, France N/V 14
Agrapart "Terroirs" Blanc de Blancs Extra Brut n/v 21

WHITE WINE

BriindImayer Griiner Veltliner “Terassen” Kamptal, Austria 2019 9
Cos “Rami” sicily, Italy 2017 9
Van Volxem Riesling “Goldberg” GG Mosel, Germay 2016 10
Pra “Colle Sant'Antonio" Soave Classico Veneto, Italy 2015 11
Demeter Zoltan Furmint "Veres" Tokaji, Hungary 2015 14
Sybille Kuntz Riesling Spatlese Dreistern Trocken Mosel, Germany 2002 15
Mas de Daumas Gassac Languedoc, France 2016 20
Guy Amiot Chassagne Montrachet ler Cru Burgundy, France 2017 25
Domaine de la Pinte Arbois Savagnin Jura, France 1992 30

RED WINE

The Sadie Family Wines "Treinspoor" swartland, South Africa 2016 13
Guy Amiot Chassagne Montrachet Rouge Burgundy, France 2014 14
Markus Altenburger Blaufrankisch Burgenland, Austria 2015 15
Luciano Sandrone Nebbiolo d'Alba piedmonte, Italy 2007 20
Capafons-Oss6 "Mas de Massos" Priorat, Spain 2006 22
Chateau La Dominique Saint-Emilion Grand Cru Bordeaux, France 2009 30
Stella Di Campalto Brunello di Montalcino Riserva Tuscany, Italy 2012 40

*Pilns vinu saraksts ir pieejams péc pieprasijuma 125ml



STIPRINATIE VINI

SHERRY

Fernando de Castilla Fino Classic 7
Bodegas Tradicion Fino 10 10
Bodegas Tradiciéon Cream VOS 20 11
Fernando de Castilla Amontillado Antique 12
Bodegas Tradicién Amontillado VORS 30 13
Fernando de Castilla Palo Cortado Antique 14
Fernando de Castilla Oloroso Singular 70 y.o. 40
Fernando de Castilla Pedro Ximenez 50 y.o. 45

RIVESALTES

Domaine Cazes Rivesaltes Roussillon, 1962 15
PORT

Noval 20-Year-Old Tawny Port Douro 18
Noval 40-Year-Old Tawny Port Douro 29

75ml



~

DIDZESTIVS

ARMAGNAC

De Montal 1970

CALVADOS

Roger Groult “12 ans d'age”
COGNAC

Delamain Pale& Dry X.O.

L’Art de L'Exceptionnel 1993

GIN

Nordés Atlantic Galicia, Spain

Shetland Reel Ocean Sent Shetland, Scotland
Garden Tiger Cirencester, England
GRAPPA & EU DE VIE
Abavas Fruit Spirit Latvia

Control Gran Pisco chile

Riedlin Brillant Baden, Germany

Berta Grapa Tre Soli Tre 2011 Piedmont, Italy

Poli “Sassicaia” Pommace and Barrels Tuscany, Italy

19

15

24

11

13

10

14

20

40ml



~

DIDZESTIVS

LIQUEUR

Chartreuse Yellow Vauvert, France

Berta Amaretto “DiMombaruzzo” piedmont, Italy
Chartruese Yellow “V.E.P.” vauvert, France
MEZCAL

Se Busca Mezcal Reposado Oaxaca, Mexico
RUM

Ron Varadero 5yo cuba

Diplomatico Mantuano Vvenezuela
Foursquare 12 YO Barbados
TEQUILA

Ocho Blanco El Puertocito, Mexico
VODKA & SAMOGON
elit Vodka Latvia

Rizskiy Samogon Latvia
VERMOUTH

Fernando De Castilla Jerez, Spain

Carpano Antica Formula italy

13

10

40ml



WHISKY

Lagavulin 8 Islay, Scotland 8 y.o.

The Balvenie Carribean Cask Speyside, Scotland 14 y.o.
Kilchoman Loch Gorm Oloroso Cask Islay, Scotland
Mackmyra Ten Years Single Malt Sweden 10.y.0.

Mars Maltage Cosmo Japan

Glendalough Mizunara Finish Ireland 13 y.o.

Fléki Young Malt iceland

Bruichladdich Single Rivesaltes Cask islay, Scotland 2007
The Two "Northern Star" Highland, Scotland 1995

The One "Fiadhiach" speyside, Scotland 1989

12

12

12

12

14

14

16

20

26

34

40ml



KAFIJA

KAFIJA

Espresso “Chocolate Bar”
70% Brazil, 30% Colombia

Seasonal coffee beans
Monteblanco V60

Colombia,Huila

TEIJA
GRAND CRU
Long Jing, Green Fresh Tea china
Qiaomu Pu-erh Shu china

Qimen An-hui Black tea Taiwan

PREMIER CRU
Gin Seng oolong Taiwan
Milk Oolong Taiwan

Ping Cha china

Pettiagala O.P. sriLanka

VILLAGE

Handpicked Latvian Meadow Tea “Lauras t&ja”

Handpicked Dried Mint Tea “Lauras t&ja”

12

12

12

12






